
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市西江原町才児　地内

3．路河川名 36-105　才児（頭首工）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月19日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 2,320,000

株式会社　志多木組 2,390,000

片山建設　有限会社 2,340,000

有限会社　後藤瓦建材 2,290,000

有限会社　片岡工業 2,270,000

有限会社　幸栄興業 2,290,000

請    負    人 有限会社　片岡工業

契 約 金 額 2,497,000

契　約　日 令和1年9月19日

竣功予定年月日 令和2年1月7日

予定価格（税抜） 2,390,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1205

着　手　日 令和1年9月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町川相　地内

3．路河川名 36-24　川ノ辺（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月19日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,910,000

名合建設　株式会社 3,950,000

株式会社　快適 3,950,000

有限会社　藤充建設工業 3,930,000

株式会社　石丸工務店 3,930,000

有限会社　木尾工業 3,940,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 4,301,000

契　約　日 令和1年9月19日

竣功予定年月日 令和2年1月14日

予定価格（税抜） 4,120,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1200

着　手　日 令和1年9月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 36-31　二本木谷東（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月19日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　筒井建設 1,600,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,600,000

多賀建設　株式会社 1,570,000

美星開発興業　株式会社 1,570,000

トーダ工業　有限会社 1,590,000

株式会社　木尾建設 1,550,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 1,705,000

契　約　日 令和1年9月19日

竣功予定年月日 令和1年12月12日

予定価格（税抜） 1,640,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1201

着　手　日 令和1年9月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 36-5　久重谷（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月19日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 1,470,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,450,000

有限会社　猪原組 1,490,000

美星開発興業　株式会社 1,430,000

トーダ工業　有限会社 1,410,000

株式会社　木尾建設 1,460,000

請    負    人 トーダ工業　有限会社

契 約 金 額 1,551,000

契　約　日 令和1年9月19日

竣功予定年月日 令和1年12月9日

予定価格（税抜） 1,490,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1204

着　手　日 令和1年9月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 36-1　二本木谷南（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月19日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,065,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,070,000

美星開発興業　株式会社 1,050,000

有限会社　後藤瓦建材 1,050,000

トーダ工業　有限会社 1,060,000

株式会社　木尾建設 1,040,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 1,144,000

契　約　日 令和1年9月19日

竣功予定年月日 令和1年11月27日

予定価格（税抜） 1,100,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1198

着　手　日 令和1年9月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町明治　地内

3．路河川名 36-7　大窪（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月19日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 2,250,000

片山建設　有限会社 2,380,000

坂川建設鉱業　株式会社 2,250,000

美星開発興業　株式会社 2,220,000

トーダ工業　有限会社 2,260,000

株式会社　木尾建設 2,290,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 2,442,000

契　約　日 令和1年9月19日

竣功予定年月日 令和1年12月23日

予定価格（税抜） 2,340,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1199

着　手　日 令和1年9月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町明治　地内

3．路河川名 36-14　南迫（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月19日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

坂川建設鉱業　株式会社 1,080,000

美星開発興業　株式会社 1,050,000

有限会社　片岡工業 1,090,000

有限会社　幸栄興業 1,070,000

トーダ工業　有限会社 1,070,000

株式会社　木尾建設 1,080,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 1,155,000

契　約　日 令和1年9月19日

竣功予定年月日 令和1年11月27日

予定価格（税抜） 1,110,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1203

着　手　日 令和1年9月19日


